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掛図用収納バック

1800

2300

2700

3100

長さ
L(mm)

0.07

0.09

0.10

0.12

製品質量
(kg)

MT-1212/MT-1515/MT-060V/MT-060W

MT-1818/MT-2020/MT-080V/MT-080H（HN）/MT-080W

MT-2424/MT-100V/MT-100H（HN）

MT-120V/MT-120H

適用機種
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ＰＴ-26ＬＢ
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1820
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2380

2830
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0.7

0.8

1.0

1.1

ＰＴ-1212/ＰＴ-1212Ｐ/ＳＴ-80/ＳＴ-81

ＰＴ-1515/ＰＴ-1515Ｐ

ＰＴ-1818/ＰＴ-1818Ｐ/ＰＴ-080Ｖ

ＰＴ-2020/ＰＴ-100Ｖ/ＰＴ-080Ｈ

ＰＴ-100Ｈ/ＰＴ-120Ｖ 

型　式 長さ（ｍｍ） 製品質量(kg) 適用機種

4.0ST-80

キャッチャー

クリップ

ちょうナット

MT-1212/1515/1818/060V/060W/080V/080H/080W

AM-1515-02/1515/080V/080H

MT-080H（HN）/100H（HN、V）/120H

AM-1818-02/1818/100V/100H/120H

MT-1212/1515/1818/060V/060W/080V/080W

MT-080H（HN）/100H（HN、V）/120H

AM-1818-02/1818/100V/100H/120H

4.0ST-81
クリップ

ちょうナット

製品質量(kg)型　式 付属品 適用機種

1本対応

1本対応

2本対応

2本対応

※ST80はST81と同じように2本対応が可能です。

※価格はすべてオープンです。 ※価格はすべてオープンです。

PT用レザーバッグ（オプション）（下記）

510
780

12
00

14
50
～
22
50

900

30
0

キャッチャー部
AM用

クリップ部
MT用

※ST-81にはキャッチャーは
　付属しておりません。
※クリップはMTの下パイプ
　押さえです。

●三脚スタンド式の多目的マルチスタンドです。
●壁面に固定できないときや視聴位置が一定でない場合にお勧め
する製品です。
●AM、MT、JJ、JMに使用でき、持ち運びも簡単です。
※マルチスタンドと適用スクリーンは必ず確認して使用して下さい。
●ST-80のキャッチャーは、手動スクリーン（適応機種参照）を固定
し、スクリーンを上方向へ引き出す為に使用するものです。
※スクリーンを吊り下げ金具に掛け、引き降ろしてご使用になる場合
には、キャッチャーは不要です。
※スタンド2本対応の場合は、キャッチャーは不要になります。
※MT-120Vは適用外です。

ST-80 ST-81

●三脚スタンドスクリーンの収納に便利な専用のレザーバッグです。
●スクリーンに合わせて5種類から選べます。
※適用機種：PTシリーズ
※ST-80/81マルチスタンド（上記）の収納も可能です。（PT-12LB）

L
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取っ手

ベルト

●掛図スクリーン専用の収納バッグです。
●取っ手が着いていて持ち運びが簡単です。
●スクリーン生地を埃から守ります。
※適用機種：MTシリーズ。
※120型を越える大型掛図タイプは別途ご相談下さい。

掛図スクリーン専用の収納バッグです。
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エクステンションポール
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スクリーン取付キット

スクリーン（別売） φ41.3

φ38.1

P1

P1S

ブラック

シルバー

2200～2580

2200～2580

型　式 ポール色 適用天井高さ
(mm)

製品質量
(kg)

1.6

1.6

JANコード

エクステンションポール

P21-A

P22-A

ブラック

シルバー

2200～2580

2200～2580

型　式 ポール色 適用天井高さ
(mm)

製品質量
(kg)

3.8

3.8

スクリーン取付ポールセット

P2-A（ペア） ブラック 0.6

型　式 色 製品質量
(kg)

搭載質量
（kg）

20.0

スクリーン取付キット4942465006233

4942465006240

JANコード

4942465006196

セット内容 JANコード

4942465007674

4942465007681

P1エクステンションポール(2本)
スクリーン取付キット(1ペア)

P1Sエクステンションポール(2本)
スクリーン取付キット(1ペア)

使い方色々。天井・壁面にやさしい便利ポール。 スクリーンを希望の高さに固定するポールセット。

■適用取付キット
　P2-A（スクリーン用）
　P3-A（スピーカー用）
　P4-D（プロジェクター用）

●室内に穴を開けることなく、スクリーンや小型プロ
ジェクターの設置を可能にするエクステンションポー
ル。伸縮自在で様々な天井高に対応。

●各種キットを使用すれば、専門取付工事なしで多種機
器の設置が可能。

●設置後にネジで更に固定することができるので、小さ
いお子様がいらっしゃるご家庭でも安心です。

●適用天井高さ。（P1:2200～2580mm､P1S：
2200～2580mm）

※規格品を越える高さの場合はご相談ください。

●スクリーンを取り付けるためのキット付属ポールセット。（ポールは2本）
●キットの高さを調整してからのスクリーン設置が可能。
●エクステンションポールへは、六角レンチで確実に固定可能。
※特注ポールを注文された方（キットのみ購入希望の方）は、スクリーン取付キッ
トP2-Aをご注文ください。

P１ P１S
■適用機種
　EH・E1・A1・EG※各機種とも120型まで対応
※八角ケースには対応しておりません。

仕上がりサイズ

WS1 S2
イメージサイズ

スクリーン生地

黒マスク
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スクリーン特注サイズ
オーエスでは多種多様な規格製品を揃えて、ご満足の
いただけるような製品構成に努めています。環境条件や用
途により、規格サイズにあわない場合には、ご要望に応じて
特注製品として対応いたします。

特注品ご用命の場合は、品番及び生地の種類と共に、下記
①②③の寸法をお知らせください。

①イメージサイズ

②仕上がりサイズ

③黒マスクサイズ

W×H
（W＋S1+S2）×（H＋E＋U）
S1・S2
U・E

※Eには丸パイプ用袋寸法（φ50）を含みます。
※電動スクリーンの場合は、電圧もご指定ください。
※特注製品には、使用するスクリーン生地の特性や製品の機構上、限界がありますので、
製作可能寸法及び納期は、都度ご確認ください。

スクリーンの特注

スクリーンオプション

ST-80/81　マルチスタンド

PT用レザーバッグ

MT掛図用収納バッグ

P1　エクステンションポール P2　スクリーン取付キット （1ペア）


